valore della quota e di amministrazione clienti per i fondi a finestra e per il fondo 
Mediobanca Euro Corporate Crossover istituiti dalla SGR.  

Durata della Società: fino al 30 giugno 2050.  
Data di chiusura dell’esercizio sociale: 30 giugno di ciascun anno. 
Capitale sociale sottoscritto e versato: € 10.330.000,00 (diecimilionitrecentotrentamila). 
Azionisti: Mediobanca S.p.A., detentrice dell’intero capitale sociale. 

Composizione del Consiglio di Amministrazione, il cui mandato scade con 
l’approvazione del bilancio al 30 giugno 2026 

Dott. Francesco Saverio Vinci, nato a Milano il 10 novembre 1962, Presidente del Consiglio di